АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016                                                                                              № 44
с. Коурак

О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения в весенний период 2016 года.

В связи с наступлением весенней распутицы, в целях сохранения дорог по улицам Коуракского сельсовета в надлежащем состоянии, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств с 15 апреля по 31 мая 2016 года по автомобильным дорогам и улицам местного значения.

2.Установить, что в период временного ограничения движения не допускается проезд по автомобильным дорогам и улицам транспортных средств с грузом или без груза с нагрузкой на ось более 5 тонн и транспортных средств, осуществляющих специальные и социально значимые перевозки  с нагрузкой на ось более 6 тонн.
         3.Рекомендовать участковому  уполномоченному полиции применять меры административного воздействия за нарушение данного постановления.

4.Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании «Коуракский вестник».
Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         Т.В.Наймушина